CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTAS DA 2ª ETAPA DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

N° 07/2024/DRE/JNA/SEDUC/MT

A DIRETORA DA DIRETORIA REGIONAL DE EDUCAÇÃO DE JUÍNA, no uso de suas atribuições legais,

e, considerando o que dispõe a Lei Complementar nº 50 de 01/10/98, Lei Complementar nº 04 de 15/10/90, o

Decreto nº 1497 de 10/10/2022, a Lei Complementar nº 756 de 14/02/2023 e o Decreto nº 256 de 05/05/2023,

torna públicas, por meio deste EDITAL COMPLEMENTAR de SELEÇÃO, as normas e instruções para a

realização de Processo Seletivo – PSS/2024, destinadas à seleção de servidores para exercerem o cargo de Diretor

(a) de Unidade Escolar e TAE/Secretário (a) Escolar ou Secretário Escolar para contrato temporário no ano de

vigência e seguindo os termos do Editais 018/2024/GS/SEDUC/MT, Edital Simplificado para Cadastro

Emergencial N° 001/DRE/JNA para professores e Edital Simplificado para Cadastro Emergencial N°

002/DRE/JNA para cargos de TAE e AEE.

CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTAS DA 2ª ETAPA DO PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO N° 07/2024/DRE/JNA/SEDUC/MT

SIDNEY CESAR FUHR – COTRIGUAÇU – FUNÇÃO DE DIRETOR ESCOLAR

NOME DO
CANDIDATO:

DATA DE
ENTREVISTA

HORARIO DA
ENTREVISTA

LINK DA ENTREVISTA

Marlene de

Souza

Valadares

de Oliveira

11/03/2024 14:00 https://meet.google.com/jph-siei-iyc

https://meet.google.com/jph-siei-iyc

JUÍNA, 08 de março de 2024.

CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTAS DA 2ª ETAPA DO PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO N° 07/2024/DRE/JNA/SEDUC/MT

PAULO FREIRE – CASTANHEIRA – FUNÇÃO DE TAE/DESIGNADO

NOME DO
CANDIDATO:

DATA DE
ENTREVISTA

HORARIO DA
ENTREVISTA

LINK DA ENTREVISTA

Eva

Rosangela

Squinzani

11/03/2024 14:20 https://meet.google.com/jph-siei-iyc

Bruna

Grazielly

Sumaio Braz

11/03/2024 14:40 https://meet.google.com/jph-siei-iyc

Ilton

Felisbino de

Mello Junior

11/03/2024 15:00 https://meet.google.com/jph-siei-iyc

https://meet.google.com/jph-siei-iyc
https://meet.google.com/jph-siei-iyc
https://meet.google.com/jph-siei-iyc